UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH THANH HOÁ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       VĂN PHÒNG

   Số: 538/VP-THKH                                Thanh Hoá, ngày 29  tháng 8 năm 2011
V/v nghiên cứu, đề xuất đầu tư nâng

cấp công trình đường giao thông từ

trung tâm xã Vạn Xuân đi thôn Liên

Sơn, xã Xuân Lẹ, huyện Thường Xuân.

                                                         Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư.
 Tại Công văn số 835/UBND-CN ngày 18/2/2011, Chủ tịch UBND tỉnh đã giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông Vận tải, UBND huyện Thường Xuân kiểm tra, tham mưu, đề xuất giải quyết đề nghị của UBND huyện Thường Xuân về chủ trương đầu tư nâng cấp công trình đường giao thông từ trung tâm xã Vạn Xuân đi thôn Liên Sơn, xã Xuân Lẹ, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh. Đến nay, Chủ tịch UBND tỉnh vẫn chưa nhận được văn bản tham mưu, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư.
Ngày 11/8/2011, UBND huyện Thường xuân tiếp tục có Tờ trình số 804/TTr-UBND đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư công trình giao thông nêu trên.
Do vậy, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu đề nghị của UBND huyện Thường Xuân tại Tờ trình số 804/TTr-UBND ngày 11/8/2011 (UBND huyện Thường Xuân đã gửi văn bản này cho Sở Kế hoạch và Đầu tư); tham mưu, đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 10/9/2011./.

Nơi nhận:                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- UBND huyện Thường Xuân;
- Lưu: VT, THKH (02).

                                                                         Đỗ Quốc Cảnh (đã ký)